III. 
Místo plnění 

Místem plnění je sídlo prodávajícího, to je o. z. GEAM Dolní Rožínka, středisko dopravy. 

IV. 
Kupní cena 

1 Kupní cena byla stanovena dohodou ve výši 72.500,- + 47.500,- + 4.000,- (2x  

znalecký posudek) 

124.000,- Kč + DPH, 

slovy : ( jednostodvacetčtyřitisícekorun českých + DPH) . 

2 Kupující je povinen zaplatit celkovou kupní cenu prodávajícímu na účet č. 
xxxxxxxxxxxxxxxxx na základě vystavené faktury.  

V. 

Nabytí vlastnického práva 

1. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění úplným zaplacením celkové